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Pohjakartta pilkkijän apuna
Kalapaikan valintaan vaikuttaa hyvin monenlaiset seikat. Oletko lähdössä tavoittelemaan suuria vai
pieniä kaloja, millä välineillä on tarkoitus kalastaa, minkälainen säätila vallitsee, mikä on
vuodenaika, onko käytössä vene vai ei, kalastatko yksin vai kaverin kanssa jne. Kalapaikan
valinnassa on kuitenkin aina tärkeintä pitää mielessä se, että kalastuksen on tarkoitus olla
mieluisaa ja elämyksiä tarjoavaa. Tee kalastusreissuista aina itsesi näköisiä ja kokeile rohkeasti
uusia asioita. Valitse kalapaikat sen mukaan, mikä on itsellesi juuri vallitsevaan ajankohtaan
sopivin ratkaisu.

Pilkkipaikan valinta (tavoitekalana ahven)
Käytä hyväksi erilaisia karttasovelluksia, esim. ”Karttaselain” ja ”Maastokartat” ovat hyviä sovelluksia
mistä löytyy myös järvien ja lampien syvyyskartat.
Etsi kalapaikasta tietoa netistä ja kysele mahdollisia vinkkejä, jos tunnet paikallisia kalastajia.
Kiinnitä huomiota veden väriin, onko tummaa vai kirkasta.
Päätä ennen kalastusreissua, onko tavoitteena saada paljon määrää, vai mahdollisimman suuria.
Mieti omaa kalastusvälineistöä, kalastatko esim. tasapainoilla, pystypilkillä, värikoukulla vai morreilla.
Onko käytössäsi jokin kulkuväline, vai liikutko jalan. Ota huomioon liikkumisessa vallitsevat olosuhteet.
Älä koskaan tingi turvallisuudesta, vaan pidä mukanasi (kaulalla) aina jäänaskalit.
Jos menet ensi kertaa uudelle vesistölle, niin mieti mielessäsi valmis strategia. Sitä noudattamalla
kalojen etsiminen on järjestelmällisempää.
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Esimerkki, Höytiäinen Joensuu (veden väri
kirkas, tavoitteena suuret ahvenet)

Kirkkaissa vesissä ahvenet löytyvät
yleensä hieman syvemmistä vesistä.
Pilkintä on syytä keskittää syvyydeltään
3-15 metrin vesiin.
Hyviä paikkoja ovat karikkojen vieressä
sijäitsevat syvänteet ja niiden penkat.
Syvänteiden ”pohjukat” keräävät myös
ahvenia.
Keskellä selkää sijaitsevat karikot ovat
isolle ahvenelle mieluisia paikkoja.
Aina kun vesistössä on
”rikkonaisuutta”, eli esim. pieniä saaria,
niin kalan saamisen mahdollisuudet
kasvavat.
Kevään edetessä voivat isotkin ahvenet
tulla matalampiin vesiin, jolloin on syytä
kalastaa myös matalammasta.
Kaikuluotaimesta on suuri apu
pilkittäessä isompaa ahventa
syvemmistä vesistä.
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Esimerkki: Nuasjärvi Sotkamo (veden
väri tummahko, tavoitteena paljon
määrää)

Kun veden väri on tummaa, niin
ahvenia etsitään lähes poikkeuksetta
matalammista vesistä.
Hyvä pilkintäsyvyys tummissa
vesissä on 1-5m.
Mainioita pilkkipaikkoja ovat
lahtialueet ja saarten läheisyydessä
olevat matalikot.
Matalat salmet ovat myös käymisen
arvoisia paikkoja.
Niemien kärjet tarjoavat ahvenille
hyvää aluetta, joissa ne myös
yleensä viihtyvät.
Hae kalaa aktiivisesti, etsi hyvin
syövää kalaa.


